TEREZA HER~~ElTOSA
CPF: 803.925.6H.04

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Senhor Presidente,

Aproveitamos a oportunidade para reiterarmos protestos de
elevada estima e consideração.

Nova Olinda (CE), 10 de Abril de 2017.

Em atendimento a Instrução Normativa nº 03/2013 dessa
Egrégia Corte de Contas, estamos encaminhando para apreciação a
Prestação de Contas de Gestão da Unidade Gestora: SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO, referente ao período de 01/07/2016 à
31/12/2016.

Ao Exmo.,
Sr. Domingos Gomes de Aguiar Filho
DD. Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios
Fortaleza - Ceará

	1.PC GESTAO NOVA OLINDA CULTURA JUL_DEZ 2016.pdf

	Nomeacao 30_06 Cultura Maria Valdecia.pdf
	202-Cultura.pdf

		2017-04-10T11:18:10-0300
	MARIA VALDECIA ALVES DE OLIVEIRA:93226128353